Disiplin F. Manao, S.H.,M.H.

Panitera Pengganti

ttd

Harsono, S.H.

Perincian Biaya Perkara :

1. Redaksi …………………………..…… : Rp. 10.000,-

2. Materai ………………………………… : Rp. 6.000,-

3. BiayaProses Banding .......................... : Rp. 234.000,-

Jumlah : Rp. 250.000.-

Terbilang : Dua ratus lima puluh ribu rupiah.